
ご利用者各位 

 

 

スタジオプログラム利用料金改定のご案内 
 

 

日頃より親和学園駒ケ谷運動公園をご愛顧賜り心よりお礼申し上げます。 

 

さて、昨今の世界情勢に伴う環境変化、燃料費、電気代等の高騰および人件費等の上昇がある中で、

運営に必要となる諸経費が増大しており、運営の効率化を図るべく対策を講じて参りましたが、自助努

力だけでは今現在の施設運営を維持・継続していくことが厳しい状況にございます。 

 

つきましては、誠に遺憾ではございますが、２０２４年４月度よりスタジオプログラムの料金を改定させて

いただきたく謹んでお願い申し上げます。 

 

今後も職員一同、皆様に安心・安全に施設を末永くご利用頂き、より一層ご満足頂ける施設作りに邁

進する所存でございますので、ご理解ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改定日  

202４年 4 月 1 日（月）ご利用分より 

 

2. スタジオプログラム改定価格  

おはようストレッチ 改定前 １５０円 改定後 ２００円 

サービスプログラム 改定前 ３００円 改定後 ４００円 

以上 

 

 

 

２０２４年３月１日 

親和学園駒ケ谷運動公園 

P&S 三田コンソーシアム 

統括責任者 永井  智裕 

 


